
Podmínky pro uplatnění voucheru na náhradní díly vydaného společností Zeppelin CZ s.r.o.

•	 Voucher	je	majetkem	společnosti	Zeppelin	CZ	s.r.o.,	oprávněná	osoba	však	má	právo	po	uplatnění	voucheru	na	slevu	z	plnění,	a	to	za	podmínek,	uvedených	v	těchto	podmínkách.

•	 Voucher	je	akceptován	pouze	v	hmotné	podobě	(plastová	karta)	a	pouze	v	provozovnách	Zeppelin	CZ	s.r.o.,	které	prodávají	originální	náhradní	díly	značky	Caterpillar	(CAT).	

•	 Voucher	je	platný	pouze	v	případech,	kdy	je	na	něm	vyplněna	doba	platnosti.

•	 V	případě	ztráty,	zničení	či	odcizení	není	nárok	na	vydání	náhradního	voucheru.	

•	 Voucher	lze	uplatnit	pouze	na	jednu	transakci.	Jakákoliv	zbývající	hodnota	není	směnitelná	za	hotovost	či	jiné	vouchery	a	poukázky	a	automaticky	propadá.	Voucher	lze	uplatnit	pouze	na	nákup	
originálních	náhradních	dílů	značky	CAT	a	nelze	jej	kombinovat	ani	s	úhradou	servisních	prací	společnosti	Zeppelin	CZ	s.r.o.	

•	 Voucher	nelze	uplatnit	na	zboží,	které	je	zlevněné	nebo	které	je	předmětem	marketingové	akce	společnosti	Zeppelin	CZ	s.r.o.,	není-li	v	podmínkách	dané	akce	uvedeno	jinak.

•	 Osoba	uplatňující	voucher	je	povinna	se	prokázat	platným	dokladem	obsahujícím	osobní	fotografii	a	jméno	a	příjmení.	Je-li	oprávněnou	osobou	z	voucheru	právnická	osoba,	musí	osoba	uplat-
ňující	voucher	prohlásit,	že	jedná	za	oprávněnou	osobu.

•	 Voucher	nevyužitý	během	období	platnosti	propadá	bez	nároku	na	výměnu	či	zpětné	proplacení.	

•	 Zeppelin	CZ	s.r.o.	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	těchto	podmínek,	a	to	i	bez	předchozího	upozornění.

Platnost	podmínek	od	1.	2.	2021

PODMÍNKY PRO UPLATNĚNÍ VOUCHERU


